
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 16/2010 

(2010. gada 29. janvāris), 

ar kuru groza EEZ līguma 31. protokolu par sadarbību īpašās jomās, kas nav četras pamatbrīvības 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kurā grozī
jumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo Līgumu par Eiropas 
Ekonomikas zonu, turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 86. un 98. 
pantu, 

tā kā: 

(1) Līguma 31. protokols ir grozīts ar EEZ Apvienotās komi
tejas 2009. gada 3. jūlija Lēmumu Nr. 91/2009 ( 1 ). 

(2) Ir lietderīgi paplašināt Līgumslēdzēju pušu sadarbību, 
iekļaujot Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 
20. novembra Ieteikumu 2008/C 319/03 par brīvprātīgo 
jauniešu mobilitāti Eiropas Savienībā ( 2 ), 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Līguma 31. protokola 4. panta 8. punktā pievieno šādu ievil
kumu: 

“— 32008 H 1213: Padomes 2008. gada 20. novembra 
Ieteikums 2008/C 319/03 par brīvprātīgo jauniešu mobi
litāti Eiropas Savienībā (OV C 319, 13.12.2008., 
8. lpp.).” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc pēdējā paziņojuma 
iesniegšanas EEZ Apvienotajai komitejai saskaņā ar Līguma 103. 
panta 1. punktu (*). 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā 
un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2010. gada 29. janvārī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

Alan SEATTER

LV L 101/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.4.2010. 

( 1 ) OV L 277, 22.10.2009., 15. lpp. 
( 2 ) OV C 319, 13.12.2008., 8. lpp. (*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


